UBND TỈNH TÂY NINH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG Độc lập –Tự do – Hạnh phúc

Số:               /TB-STNMT

Tây Ninh, ngày 17 tháng 9 năm 2015

THÔNG BÁO

Về việc chính thức sử dụng Phần mềm tiếp nhận và hoàn trả hồ sơ một cửa

tại Sở Tài nguyên và Môi trường

Căn cứ Chỉ thị số: 24/CT-TTg ngày 01/9/2015 của Thủ tướng Chính phủ về đẩy

mạnh thực hiện cải cách thủ tục hành chính trong lĩnh vực tài nguyên và môi trường; Chỉ

thị số: 13/CT-TTg ngày 10/6/2015 của Thủ tướng Chính phủ về việc tăng cường trách

nhiệm của người đứng đầu cơ quan hành chính nhà nước các cấp trong công tác cải cách

thủ tục hành chính;

Thực hiện Kế hoạch số: 3934/KH-STNMT ngày 07/11/2014 của Sở Tài nguyên

và Môi trường về cải cách hành chính năm 2015; Công văn số: 488/STTT-CNTT ngày

17/8/2015 của Sở Thông tin và Truyền thông về triển khai thử nghiệm hệ thống Một cửa

điện tử tại Sở Tài nguyên và Môi trường. Từ ngày 21/8/2015 đến ngày 15/9/2015, Sở

Tài nguyên và Môi trường đã phối hợp với Sở Thông tin và Truyền thông, Công ty

TNHH Hệ thống Thông tin FPT triển khai thử nghiệm Phần mềm tiếp nhận và hoàn

trả hồ sơ một cửa (Một cửa điện tử).

Ngày 16/9/2015, Sở Tài nguyên và Môi trường chính thức sử dụng Phần mềm tiếp

nhận và hoàn trả hồ sơ một cửa.

Trân trọng./.

 GIÁM ĐỐC

Nơi nhận:

- UBND Tỉnh (b/c);

- Sở Nội vụ;

- Sở Thông tin & Truyền thông;

- BGĐ Sở;

- Báo Tây Ninh;

- Đài PTTH Tây Ninh;

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Cổng thông tin điện tử (CCHC);

- Lưu VT, QD_29b.

		2015-09-17T04:14:58+0000
	xuannd@sotnmt.tayninh.gov.vn
	Bkav Signature

		2015-09-17T04:21:57+0000
	quocpb@sotnmt.tayninh.gov.vn
	Bkav Signature